БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 20 » декабрь 202Яй.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 731 « 20 » декабря 2023]

Об утверждении Положения о Дирекции по развитию отрасли
беспилотных авиационных систем в Республике Башкортостан

В соответствии с пунктом 3 Указа Главы Республики Башкортостан
от 6 сентября 2023 года № УГ-787 «О Дирекции по развитию отрасли
беспилотных авиационных систем в Республике Башкортостан»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1, Утвердить прилагаемое Положение о Дирекции по развитию
отрасли беспилотных авиационных систем в Республике Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра промышленности, энергетики и инноваций
Республики Башкортостан Шельдяева А.Н.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

А Y М э

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров